

Estado do Pará Município de Limoeiro do Ajuru Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru Poder Executivo CNPJ 05.105.168/0001-85

## **GABINETE DO PREFEITO**

Portaria nº147/2019- GP/LIA (2017-2020)

DISPÕE SOBRE A **EXONERAÇÃO DE TÉCNICO PEDAGÓGICO** E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso das atribuições conferidas pela Constituição Federal e ao que dispõe a Lei Orgânica Municipal – LOM.

## RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, do Cargo em comissão de TÉCNICO PEDAGÓGICO, da Secretaria Municipal de Educação – SEMED, o servidor BENIELSON LOPES TELES, Portador do CPF sob o n°008.175.282-29 e do RG sob o n°5844216 SSP/PA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data. Torna-se sem efeito a Portaria nº122/2019 - GP/LIA (2017-2020) de 23 de Agosto de 2019.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru/PA, 21 de Outubro de 2019.

Carlos Ernesto Nunes da Silva Prefeito Municipal Limoeiro do Ajurú-PA

Na Cidade de Li	moeiro do A	juru, em.23.d	e Outubro	de 2019,	confiro ciência ao ato de
Exoneração a Pedio	do a mim con	ferido na referid	a data.		
Assinatura Ben	rielson	Dopes	Teles		Em, 23/10/2019.
Publicada em quadro de aviso afixado na Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru - Estado do					
Pará.					
Responsável:	Simeão	da Silva Farias			Em,23/10/19.